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以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准。

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

目的地

北京

上海

天津

广州

深圳

成都

重庆

昆明

大连

海口

呼和浩特

包头

航班号

MU5696/5

MU5700/9

MU5390/9

MU5528/7

GS7562/1

CZ3364/3

CZ6512/1

G52678/7

G52696/5

MU5800/9

MU5799/0

GS7561/2

CZ6511/2

CZ6763/4

星期

每日

每日

每日

一三五日

一三五日

一三五

每日

二四

二四

每日

每日

一三五日

一三五日

二四六

起飞时间

10：30

15：40

10：10

21:50

20：40

10:55

15：20

18：40

23：25

17：45

12：10

19：40

11：30

11：25

到达时间

12：00

17：20

11：50

23:25

21：50

13:10

17：40

20：30

00：55

20：20

14：10

22：10

12：35

12：35

飞
往
洛
阳

起飞时间

13：00

07：55

07：45

19:15

17:40

07:50

08：25

21：25

17:05

09:05

15：10

17：30

13：20

13：20

到达时间

14：45

09：50

09：30

21:00

19:00

10:15

10：40

23：10

18:20

11:30

17：00

20：00

14：35

14：35

单程公布票价
（元）

860

890

890

880

1410

1330

850

960

1140

1230

1800

800

800

民发基金及
燃油费（元）

110

160

110

160

160

110

110

160

160

160

110

160

洛阳航班进出港信息 2013年5月9日开始执行
八达航空提供
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洛阳·资讯

体彩“排列3、排列5”第13251期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

659

65913

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

33注

3708注

0注

10277注

单注奖金

1000元

0元

160元

10万元

8选2 好中奖，8选3 奖金高

福彩“双色球”全国开奖公告
第2013108期中奖号码

蓝色球号码红色球号码

奖 等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
3注

60注

每注金额
1000万元
488705元

中奖情况
313221281622 05

体彩“七星彩”第13108期开奖公告
中奖号码：1 9 5 9 6 2 4
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

12注

66注

268注

单注奖金

500万元

50488元

1800元

“中原风采”福彩22选5开奖公告

07 12 15 17 22

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

17注

每注金额

12164元

第2013251期中奖号码

福彩3D游戏河南省开奖公告

7 5 3

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

399注
0注

888注

每注金额

1000元
0元

160元

第2013251期中奖号码

洛报集团百姓一线通

66778866
法律咨询 电话医生 心理咨询
家政保洁 月嫂保姆 家教辅导
水电安装 家电维修 空调养护
路灯投诉 防水补漏 采暖供暖
水暖维修 管道疏通 开锁搬家
饮水机、净水机专业清洗、安装、保养
太阳能安装、维修、清水垢
热水器安装、维修、清水垢
油烟机维修清洗 家电专业清洗
法律顾问 河南森合律师事务所

百姓一线通

好消息

□见习记者 赵硕 通讯员 张晓燕

本周就要过中秋节了，再过半个月，
“十一”小长假接踵而至。昨日，洛阳晚
报记者从洛阳机场票务部门获悉，今年
两个节日的折扣机票已出炉，即日起，市
民可根据需要提前订票。

中秋节机票，洛阳—上海最低二六
折，呼和浩特—洛阳、洛阳—深圳机票全
价，洛阳—大连往返机票最低三折。

针对“十一”小长假，与洛阳机场
合作的各航空公司都推出了不同折扣

的特价机票，总体来看，洛阳机场航班
的机票折扣大部分在五折左右。其中，
洛阳—北京机票最低三三折，回程票
最低二七折，洛阳—沈阳机票最低四
折，深圳—洛阳机票节前紧张，10 月
5 日后开始有折扣。洛阳—深圳、洛
阳—呼和浩特、包头—洛阳机票没有
折扣。

洛阳机场票务部门提醒广大市民，折
扣机票有限，有出行计划的市民和游客要尽
早订票。机场票务处电话：0379-62314888
0379-62310121。

□见习记者 赵硕 通讯员 王高潮

昨日，记者从市农业局了解到，为
了促进我市休闲农业发展，我市将于
18日在周王城广场举办“2013·洛阳休
闲农业金秋果香游暨特色水果推介
会”。届时，市民可前往现场免费品尝美

味水果。
本次推介会举办时间为9月18日9：30

至17:00，地点为周王城南广场。活动当
天，将有现场名优水果推介、参观、品鉴活
动，大虎岭农业公园、银杏嘉年华、双赢高
科红提生态园等休闲农业园区及水果标
准园将分设展台宣传推介。

14日，“新奥公益慈善日——保
护淡水资源，守护人类生命线”活
动走进青年宫广场。图为洛阳新
奥华油燃气有限公司的志愿者向
市民们宣传生活中的节水知识。

见习记者 王雨 记者 丁立
通讯员 童志江 摄影报道

双节折扣机票出炉

中秋机票最低二六折

□见习记者 赵硕 通讯员 尚剑玲

14日、15日，司法考试洛阳考
区考试在河南省林业职业学院举行。
今年,我市首次要求全部考生进行现
场指纹身份验证，有1635名考生通过
验证参加考试，比去年多300多人。

市司法局相关负责人介绍，国
家司法考试全国统一命题，考试的
内容包括：理论法学、应用法学、现
行法律规定、法律实务和法律职业
道德。考试分4张试卷，每张试卷
满分150分。试卷一、试卷二、试卷
三为机读式选择试题，试卷四为笔
答式实例(案例)分析试题。

普通高等学校2014年应届本
科毕业生参加国家司法考试，成绩
合格的，明年7月31日前可持2013
年国家司法考试成绩书面通知和
毕业证书向报名地司法行政机关
申请授予法律职业资格。

目前，成绩查询日期尚未确
定，考生如有咨询需要，可拨打市
司法局电话：63334167。

□记者 李砺瑾

14日，在市旅游学校，来自全
市的1168人在这里参加2013年全
国导游人员资格考试。市旅游发
展委员会相关负责人介绍，目前我
市已有2300余名持证导游，人数位
居全省第二。

参加此次考试的考生，不但人
数众多，而且呈现出报名者学历
高、报考语种多的特点。其中，具
有大专以上学历的占考生总数的
80%。另外，还有126名考生分别
报考了英、法、日、德、意等语种。

市旅游发展委员会相关负责
人说，我市已经连续5年报名考试
人数突破千人，但每当到牡丹文化
节等旅游旺季时，一线导游仍然供
不应求。因此，随着我市旅游业的
发展，导游正在成为热门职业。

18日，到周王城广场品尝美味水果

学知识 节约水

1168人
参加导游资格考试
我市有2300余名持证导游，
人数居全省第二

1635人
参加司法考试
成绩查询日期尚未确定，
咨询可拨打63334167

活动与启事

活动与启事

河南康辉旅行社
许可证号：L-HEN--CJ00011

电话：60610778 13603792120

云台山2日
重渡沟2日 特价

无自费项目无小费 45804580起
大美额济纳 醉美胡杨林

360°台湾夕阳红专列10日

10月1号专列7日 35803580起

北京夕阳红专列6日 1080元
华东五市夕阳红7日 1180元
9月20、27号发团全程导游陪同
厦门武夷山双卧6日 1680元
昆大丽双飞7日 1580元
港澳双飞高品6日 1480元
海南双飞5日 1780元
桂林漓江4星纯玩 1280元

洛 阳 港 中 国 旅

电话：63191056 63195986
地址：洛阳中央百货8楼8010室

许可证号：L-HEN3105

电话：63915259 18603799418

景区直通车

9月教师特惠！

禅宗少林音乐大典禅宗少林音乐大典

A区：200元/人 B区：180元/人
含往返车费、门票、餐费

洛阳舒翔假期旅行社
许可证件号：L-HEN03101

报名电话：65296860 18736322037
地址：西工区七一路九州大厦1009室

云台山 2 日 重渡沟 2 日 特价
西安 3 日（去普返动） 760元
张家界＋凤凰双卧 5 日960元
北京休闲双卧 6 日 860元
华东五市＋乌镇 7 日 1080元

旅游导航 600元/标块 每周一至周五刊登 63330377 63330677 本栏目聘业务人员3名 旅友俱乐部QQ群：143208928


